
rfq_315684 - AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ANALISI CHIMICHE ED EVENTUALI
SERVIZI CONNESSI – GIUDIZIO DI CLASSIFICAZIONE RIFIUTO - VALUTAZIONE

CONFERIBILITA’ IN DISCARICA
Cognome e nome Data e Ora
Patrizia Mecucci 14/09/2017 09:57:20 - Fuso orario: GMT + 1:00

Responsabile Struttura Aziendale Unità aziendale
Patrizia Mecucci Igea spa - Ufficio Approvvigionamenti

Informazioni Bando di Gara

Codice Elenco Negoziazioni Descrizione Bando di gara Protocollo Elenco Negoziazioni
tender_205559 Igea SPA Ufficio Approvvigionamenti-P.Mecucci

Dati Generali

Codice Gara in busta chiusa (RDO) Oggetto Gara in busta chiusa (RDO)
rfq_315684 AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ANALISI CHIMICHE ED

EVENTUALI SERVIZI CONNESSI – GIUDIZIO DI CLASSIFICAZIONE
RIFIUTO - VALUTAZIONE CONFERIBILITA’ IN DISCARICA

Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)
Stato

 In corso
Tipo di Gara in busta chiusa (RDO)
Gara in busta chiusa (RDO) ad invito (offerta richiesta)
Valore Gara in busta chiusa (RDO) Nascondi Valore ai Fornitori:
172.000 EUR No
Valuta Evento
EUR
Gara in busta chiusa (RDO) di prova
No
Invia Email Certificata
Sì
Richiedi firma digitale delle buste contenenti le risposte del
fornitore
Si
Consenti Risposte da Raggruppamenti Temporanei di Imprese
(RTI)?
Sì

Attributi RdO

Tipologia RdO
Tipologia Procedura

Informazioni Aggiuntive

Sezione Descrizione sezione
Informazioni sulla Procedura
Etichetta Descrizione Risposta
CIG/Smart CIG CIG/Smart CIG 72022848C5
CUP CUP 
Tipologia Procedura  Selezionare la Tipologia di Procedura P Negoziata senza previa pubblicaz.
Sezione Descrizione sezione
Selezione Fornitori
Etichetta Descrizione Risposta
Note su Elenco
Fornitori invitati

 "Indicare, nel presente campo, le motivazioni che hanno
portato alla modifica dell'elenco dei Fornitori invitati (ad
es: gara ad evidenza pubblica).
I documenti che autorizzano la modifica potranno essere
inseriti nella sezione ""Allegati - non visibili ai fornitori"".

procedura aperta a tutti i fornitori della categoria

Esito Selezione
Fornitori

 Esito della selezione dei fornitori da invitare sulla base
dell'estrazione effettuata dal sistema.   rfq_315684-13-09-2017-17-47-08.pdf  (32 KB)

Categoria



AL32AD - CHIMICA

Impostazioni Temporali

Modalità consultazione buste
In busta chiusa (apertura sequenziale)
Invito trasmesso automaticamente Data di trasmissione automatica invito
No
Data limite richiesta chiarimenti Ora limite richiesta chiarimenti
25/09/2017 13:00
Data di Chiusura Ora di Chiusura
02/10/2017 13:00

Informazioni Temporali

Pubblicazione RDO-Data Pubblicazione RDO-Ora
14/09/2017 09:52:30
Ultima Modifica RDO-Data Ultima Modifica RDO-Ora
14/09/2017 09:52:30

Struttura RDO

Busta di Qualifica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
Sì Sì
Busta Tecnica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
No No
Busta Economica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
Sì Sì

Strategia di Aggiudicazione

Strategia di ordinamento delle Offerte Miglior Prezzo
Strategia Busta Economica Prezzo Più Basso

Offerte Anomale

Calcolo offerte anomale
No

Area Visibile ai Fornitori

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (8) 2.333 KB
Nome File Scaricabile Data - ultima

modifica
Descrizione Dimensione

File
Allegato A_Domanda di ammissione alla gara_20170913.doc Sì 13/09/2017 60 KB
Allegato B_ DGUE_20170913.doc Sì 13/09/2017 200 KB
Allegato C_offerta economica_20170913.doc Sì 13/09/2017 114 KB
Allegato D_ Patto di integrità_20170913.pdf Sì 13/09/2017 178 KB
Allegato E_ Dichiarazione requisiti tecnici_20170913.doc Sì 13/09/2017 62 KB
Allegato F_ Dichiarazione tecnica, metodiche e
tempistiche_20170913 .doc

Sì 13/09/2017 183 KB

Capitolato Tecnico Analisi _20170913.pdf Sì 13/09/2017 571 KB
Disciplinare gara_20170913.pdf Sì 13/09/2017 968 KB

Area Interna

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (0)
La Cartella è vuota

Fornitori confermati in selezione

Fornitori Comune Nome di
riferimento Tel. Fisso Data d'invito

Agilent Technologies Italia S.p.A. Cernusco Sul
Naviglio

Palizzi Giuseppe 800012575 14/09/2017
09:52

Agronomo Giovanni Deiana Pattada Deiana Giovanni +393470861782 14/09/2017
09:52

AYMO CONSULTING SRL CAGLIARI ASQUER
FRANCESCO

+390706848281 14/09/2017
09:52



BMI ITALIA SRL SELARGIUS CAMPUS SIMONE +393299779083 14/09/2017
09:52

CARIA GIUSEPPE ALGHERO CARIA GIUSEPPE 3478380999 14/09/2017
09:52

CHEMICA SRL VILLA CORTESE DE NIGRIS
VITANTONIO

0331670764 14/09/2017
09:52

Comunica Società Cooperativa Sassari Soro Laura 0792119025 14/09/2017
09:52

Cooperativa Analisi La Ricerca Cagliari Fabbri Teresa 070285801 14/09/2017
09:52

DOTTORE AGRONOMO DOMENICO SORU GAVOI SORU DOMENICO 078453171 14/09/2017
09:52

ECO CONTROL villa san pietro MADEDDU
MARINA

070907147 14/09/2017
09:52

ECO SOLUTION dell'Ing. Renato Ragni Sas Sestu Ragni Renato +393335303701 14/09/2017
09:52

E-CUBE (E3) ENERGY ENVIRONMENT ENGINEERING S.R.L. LIVORNO IACOMELLI ALDO 06 96840526 14/09/2017
09:52

EUROLAB S.R.L. Selargius Alfio Nicolosi 070 8488153 14/09/2017
09:52

GRUPPO C.S.A. S.p.A. RIMINI Giani Roberto 0541-791050 14/09/2017
09:52

HYGEIA LAB SRL ROMA PICHICHERO
ANTONIO

0672595143 14/09/2017
09:52

Inses Srl Villacidro Inconis Cinzia 070/9313074 14/09/2017
09:52

LABORATORIO ANALISI CLINICHE MEREU SAS ASSEMINI MEREU LIVIO 070941781 14/09/2017
09:52

Laboratorio Chimico Merceologico della Sardegna Soc.
Cons. a r.l. - unico socio

Elmas Picciau Gigi 070/241224 14/09/2017
09:52

M.A.S. di Lecora Luigi Napoli Lecora Luigi 3331729402 14/09/2017
09:52

Maria Cristina Dore, Biologa Nutrizionista, Sensory
Project Manager, Esperta in Analisi Sensoriale e
valorizzazione di prodotti tipici.

Nuoro DORE MARIA
CRISTINA

3426055374 14/09/2017
09:52

Pinna Giuseppe San Giovanni
Suergiu

Pinna Giuseppe 0781689736 14/09/2017
09:52

riccardo giorgetti cagliari Giorgetti Riccardo 3480513922 14/09/2017
09:52

SAVI LABORATORI & SERVICE SRL RONCOFERRARO SAVI SANDRO 0376 663917 14/09/2017
09:52

scs del dr mario solinas ploaghe solinas mario 3476566017 14/09/2017
09:52

SERGIO GIACOBELLO CAGLIARI GIACOBELLO
SERGIO

+393471385006 14/09/2017
09:52

Servit Società Cooperativa Cagliari Serri Gianmarco 3285871043 14/09/2017
09:52

Servizi Avanzati Bioqualità SRL Sassari Caredda Marco 0792594010 14/09/2017
09:52

SINTESI ROMA BELLATRECCIA
FEDERICA

800186054 14/09/2017
09:52

Stefano Corrias Libero professionista Cagliari Corrias Stefano 3289588054 14/09/2017
09:52

Studiambiente Srl Sassari Caddeo Salvatore 079-2678106 14/09/2017
09:52

THEOLAB SPA Volpiano Moulard Sébastien
Charles

+39
011.9957111

14/09/2017
09:52

Università degli Studi di Cagliari - Dipartimento di
Scienze Mediche e Sanità Pubblica

Monserrato LOI MAURIZIO 0706753120 14/09/2017
09:52

Busta di Qualifica

Allegati Generici
Attivo

Busta di Qualifica
1.1 Busta di qualifica ( Parametri: 7 )
1.2 Allegati Generici

Busta di Qualifica: 1.1 Busta di qualifica

Descrizione Descrizione Tipo Parametro
1.1.1 Allegato A  Domanda di partecipazione Allegato firmato
1.1.2 Allegato B  DGUE Allegato firmato
1.1.3 Allegato D  Patto di Integrità Allegato firmato
1.1.4 Allegato E  Requisiti tecnico professionali Allegato firmato
1.1.5 Allegato F  Dichiarazione tecnica, metodiche e tempistiche Allegato firmato
1.1.6 Disciplinare di gara  Disciplinare di gara Allegato firmato
1.1.7 Capitolato tecnico  Capitolato tecnico di analisi Allegato firmato



Parametri Economici

Consenti Allegati nelle Risposte?
Attivo
Nuova Intestazione Colonna TCO TCO Visibile ai Fornitori

No

Busta Economica
2.1 Busta economica ( Prodotti 1 )
2.2 Offerta economica ( Parametri: 1 )
2.3 Allegati Generici

Parametri Economici: 2.1 Busta economica

Riferimento Descrizione Note Mostra
note

Prezzo
Base

Prezzo di
Riferimento
parametro
Sconto

Valore
Minimo
Sconto

Valore
Massimo
Sconto

2.1.1 Offerta
economica Percentuale

di ribasso
Il prezzo unitario delle analisi e/o dei
servizi richiesti verrà determinato
applicando ai costi unitari delle tabelle 1, 2,
3, 4 e 5 (colonna €/cd) del Capitolato
tecnico la percentuale di ribasso offerta in
sede di gara, fermo restando l'importo
spendibile massimo di € 172.000,00.

Sì 172.000

Parametri Economici: 2.2 Offerta economica

Descrizione Descrizione Tipo Parametro
2.2.1 Allegato C  Offerta economica Allegato firmato


